



VERSIÓN PÚBLICA

Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

Puede ser requerida por el usuario a través de la Oficina de Información y Respuesta del Ministerio de Salud sobre la Calle Arce N.º 827 San Salvador en horario de 8:30 am a 4:30 pm ó en el siguiente correo electrónico oir.salud.gob.sv

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional "Monseñor Oscar Arnulfo Romero y Galdámez", Ciudad Barrios, San Miguel		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:101
UACI del Hospital de Ciudad Barrios		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		San Miguel 05 de Septiembre del 2017		No.Orden:108/2017
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
R Z, S. A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración-- COMPRA DE MATERIALES DE OFICINA	-	-
5	Cada Uno	REGLON: 1 CODIGO: 80103020 Engrapadora Metálica de escritorio tira completa estándar.	\$5.34	\$26.70
0	Cada Uno	OFRECEN: Engrapadora Metálica de escritorio tira completa estándar.	\$0.00	\$0.00
5	Cada Uno	REGLON: 5 CODIGO: 80103010 Desengrapador (Saca grapas)	\$0.32	\$1.60
0	Cada Uno	OFRECEN: Desengrapador (Saca grapas)	\$0.00	\$0.00
3	Cada Uno	REGLON: 7 CODIGO: 80103593 Sujeta documentos de 1 ¼ ", caja	\$1.49	\$4.47
0	Cada Uno	OFRECEN: Sujeta documentos de 1 ¼ ", caja	\$0.00	\$0.00
15	Cada Uno	REGLON: 11 CODIGO: 80103055 Cinta adhesiva transparente de 1/2", aproximadamente 36 yda, rollo.	\$0.32	\$4.80
0	Cada Uno	OFRECEN: Cinta adhesiva transparente de 1/2", aproximadamente 36 yda, rollo.	\$0.00	\$0.00
5	Cada Uno	REGLON: 12 CODIGO: 80103060 Cinta adhesiva transparente de 2" de ancho (para empaque) rollo.	\$0.61	\$3.05
0	Cada Uno	OFRECEN: Cinta adhesiva transparente de 2" de ancho (para empaque) rollo.	\$0.00	\$0.00
25	Cada Uno	REGLON: 9 CODIGO: 80103030 Fastener de 8 cm. Caja	\$0.99	\$24.75
6	Cada Uno	REGLON: 19 CODIGO: 80103233 Tinta color azul para almohadilla de sello (frasco de 2 onzas con gotero)	\$1.36	\$8.16
0	Cada Uno	OFRECEN: Tinta color azul para almohadilla de sello (frasco de 2 onzas con gotero)	\$0.00	\$0.00
12	Cada Uno	REGLON: 22 CODIGO: 80103210 Regla Plástica o acrílica, graduada con escala de 12" y 30 cm.	\$0.15	\$1.80
0	Cada Uno	OFRECEN: Regla Plástica o acrílica, graduada con escala de 12" y 30 cm.	\$0.00	\$0.00
4	Cada Uno	REGLON: 24 CODIGO: 80103205 Regla de Metal, graduada con escala de 12" y 30 cm.	\$0.60	\$2.40
0	Cada Uno	OFRECEN: Regla de Metal, graduada con escala de 12" y 30 cm.	\$0.00	\$0.00
32	Cada Uno	REGLON: 28 CODIGO: 80102130 Plumón punto grueso, color negro.	\$0.82	\$26.24
0	Cada Uno	OFRECEN: Plumón punto grueso, color negro.	\$0.00	\$0.00
32	Cada Uno	REGLON: 29 CODIGO: 80102125 Plumón punto grueso, color azul.	\$0.82	\$26.24
0	Cada Uno	OFRECEN: Plumón punto grueso, color azul.	\$0.00	\$0.00
30	Cada Uno	REGLON: 30 CODIGO: 80102135 Plumón punto grueso, color rojo.	\$0.82	\$24.60
0	Cada Uno	OFRECEN: Plumón punto grueso, color rojo.	\$0.00	\$0.00
17	Cada Uno	REGLON: 31 CODIGO: 80102140 Plumón punto grueso, color verde.	\$0.82	\$13.94

0	Cada Uno	OFRECEN: Plumón punto grueso, color verde.	\$0.00	\$0.00
8	Cada Uno	REGLON: 32 CODIGO: 80102131 Plumón punto grueso, punta redonda, permanente, color negro	\$0.62	\$4.96
0	Cada Uno	OFRECEN: Plumón punto grueso, punta redonda, permanente, color negro	\$0.00	\$0.00
5	Cada Uno	REGLON: 33 CODIGO: 80102133 Plumón punto grueso, punta redonda, permanente, color azul	\$0.62	\$3.10
0	Cada Uno	OFRECEN: Plumón punto grueso, punta redonda, permanente, color azul	\$0.00	\$0.00
10	Cada Uno	REGLON: 34 CODIGO: 80102070 Plumón fluorescente, color amarillo	\$0.62	\$6.20
0	Cada Uno	OFRECEN: Plumón fluorescente, color amarillo	\$0.00	\$0.00
4	Cada Uno	REGLON: 35 CODIGO: 80102080 Plumón fluorescente, color verde	\$0.62	\$2.48
0	Cada Uno	OFRECEN: Plumón fluorescente, color verde	\$0.00	\$0.00
2	Cada Uno	REGLON: 36 CODIGO: 80102075 Plumón fluorescente, color naranja	\$0.62	\$1.24
0	Cada Uno	OFRECEN: Plumón fluorescente, color naranja	\$0.00	\$0.00
2	Cada Uno	REGLON: 37 CODIGO: 80102085 Plumón para pizarrón de formica, color azul	\$0.82	\$1.64
0	Cada Uno	OFRECEN: Plumón para pizarrón de formica, color azul	\$0.00	\$0.00
5	Cada Uno	REGLON: 41 CODIGO: 80103148 Humedecedor Dactilar en pasta	\$0.56	\$2.80
0	Cada Uno	OFRECEN: Humedecedor Dactilar en pasta	\$0.00	\$0.00
65	Cada Uno	REGLON: 42 CODIGO: 80102035 Lápiz Bicolor (rojo y azul)	\$0.19	\$12.35
0	Cada Uno	OFRECEN: Lápiz Bicolor (rojo y azul)	\$0.00	\$0.00
12	Cada Uno	REGLON: 45 CODIGO: 80200472 Pila grande de 1.5 V Tipo D	\$2.15	\$25.80
0	Cada Uno	OFRECEN: Pila grande de 1.5 V Tipo D	\$0.00	\$0.00
12	Cada Uno	REGLON: 46 CODIGO: 80200460 Pila Alkalina Mediana de 1.5 V Tipo C	\$1.65	\$19.80
0	Cada Uno	OFRECEN: Pila Alkalina Mediana de 1.5 V Tipo C	\$0.00	\$0.00
12	Cada Uno	REGLON: 47 CODIGO: 80200480 Pila Alkalina Mediana de 1.5 V Tipo AA	\$0.49	\$5.88
0	Cada Uno	OFRECEN: Pila Alkalina Mediana de 1.5 V Tipo AA	\$0.00	\$0.00
6	Cada Uno	REGLON: 48 CODIGO: 80200490 Pila Alkalina pequeña de 1.5 V Tipo AAA	\$0.49	\$2.94
0	Cada Uno	OFRECEN: Pila Alkalina pequeña de 1.5 V Tipo AAA	\$0.00	\$0.00
10	Cada Uno	REGLON: 49 CODIGO: 80200210 Batería Recargable Mediana de 1.5 V Tipo AA	\$3.82	\$38.20
0	Cada Uno	OFRECEN: Batería Recargable Mediana de 1.5 V Tipo AA	\$0.00	\$0.00
2	Cada Uno	REGLON: 15 CODIGO:80103143 Almohadilla para sello numero 1, color azul	\$2.12	\$4.24
0	Cada Uno	OFRECEN: Almohadilla para sello numero 1, color azul	\$0.00	\$0.00
-	-	TOTAL.....	-	\$300.38

SON: **trescientos 38/100 dolares**

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN DEL HOSPITAL DE CIUDAD BARRIOS

_____ Titular o Designado	_____
_____	_____

	Suministrante
--	---------------

Elaborado por:lgonzal